



Liite 8. TRAILERIEN KÄYTTÖ

Perusteellisempi ohje on verkossa

<http://www.marjaniemenmelojat.fi/jaesenille/materiaalisalkku/Kajakkienkuljettaminen.pdf?attredirects=0&d=1>

Marjaniemen Melojat ry:llä on kaksi kajakkien kuljetukseen tehtyä perävaunua:

- Pienempi kevytperävaunu WOR-413
- Suurempi jarrullinen perävaunu WFZ-960

Ajokortti ja rekisteriotteet	<p>B-luokan ajokortilla saa ajaa henkilö- ja pakettiautoa ja siinä voi ajokortin puolesta olla perävaunu, jonka kokonaismassa on enintään 750 kg kuten WOR-413.</p> <p>Jos on B-ajokortti ja haluaa vetää suurempaa perävaunua WFZ-960, koko yhdistelmän (auton plus perävaunun) kokonaismassa saa olla enintään 3500 kg. Jos yhdistelmän kokonaismassa on yli 3500 kg, se vaatii E-ajokortin.</p>
Kajakit	<p>Yksikkö varusteineen (aukkopeite, mela) painaa noin 30 kg</p> <p>Kaksikko varusteineen (aukkopeitteet, melat) painaa noin 50 kg</p>
Pienempi perävaunu WOR-413	<p>Perävaunun omamassa vakiovarustein (kajakkihäkki) on noin 200 kg. Vaunun kokonaismassa on 750 kg.</p> <p>Vaunuun mahtuu 8 kajakkia (max. 8x50 kg = 600 kg) ja yleensä vähän muutakin tavaraa.</p> <p>Vetoauto kelpaa, jos sillä saa vetää perävaunua, joka painaa kokonaisuudessaan (200 kg + kajakkien paino + mahd. muu kuorma).</p>
Suurempi perävaunu WFZ-960	<p>Perävaunun omamassa vakiovarustein (vararengas, kajakkihäkki) on noin 530 kg. Vaunun kokonaismassa on 1500 kg.</p> <p>Vaunuun mahtuu 18 kajakkia (max. 18 x 50 kg = 900 kg).</p> <p>Ajokortti B riittää, jos vetoauton kokonaismassa on korkeintaan 2000 kg, muuten pitää olla myös E kortissa.</p> <p>Vetoauto kelpaa, jos sillä saa vetää perävaunua, joka painaa kokonaisuudessaan (530 kg + kajakkien paino + mahd. muu kuorma).</p> <p>Joulu-helmikuussa tulee perävaunussa olla nastarenkaat.</p>
Muista vielä!	<p>Perävaunua vedettäessä suurin sallittu ajonopeus on 80 km/h.</p> <p>Kuorman takaylitys saa olla enintään 2 m, joista toinen metri vaatii lipun tai yöllä valon. Sivuylytystä ei saa olla yhtään.</p> <p>Isomman perävaunun jarruissa on viivettä. Se työntää hetken vetoautoa ennen kuin jarrutus alkaa.</p>

Kärryjen saatavuudesta, käyttöluvista ja avaimista vastaa nimetty henkilö, jonka yhteystiedot löytyvät vajan ilmoitustaululta.